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UCZESTNICYPOSTEPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA
PUBLICZNEGO

WYJASNIENIE DO '
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na udzielenie i obstuge
kredytu diugoterminowego.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z p6zn.zm.) Wojewddztwo
Podkarpackie jako Zamawiajacy informuje, iz ztozone zostato pisemne zapytanie do
tresci  Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia dot. ww postepowania
0 udzielenie zamodwienia publicznego.

Zamawiajacy przekazuje do publicznej wiadomosci tre$é zapytania wraz
z wyjasnieniami Zamawiajgcego, ktore stanowig integralng czes¢ SIWZ

I
1. Czy Zamawiajgcy przewiduje wystawienie o$wiadczenia o poddaniu sie
egzekucji jako wystawca weksla?

Odpowiedz: Tak

2. Czy Wojewodztwo ztozy o$wiadczenie o poddaniu sie egzekucji w trybie art.
777 ksh.

Odpowiedz: Tak
3. Czy na wekslu zostanie ztozona kontrasygnata skarbnika.
Odpowiedz: Tak

4. Informacja o udzielonych przez jednostke umowach wsparcia (kwota,
beneficjent, daty obowigzywania)

Odpowiedz: Wszelkie informacje na temat beneficjentow $rodkow
przekazywanych z budzetu wojewddztwa zawarte sg w sprawozdaniach z
wykonania budzetéw umieszczanych na naszych stronach internetowych:
http://www.bip.podkarpackie.pl/index.php/budzet-i-mienie/budzet-
wojewodztwa



10.

Informacja o zadiuzeniu z tytutu leasingu, wykupu wierzytelnosci, factoringu,
farfaitingu z podaniem:

- nazwy banku/instytucji finansowej,

- rodzaju transakcji,

- kwoty udzielonej,

- aktualnego zadtuzenia,

- daty poczatkowej i zakonczenia finansowania,

- formy zabezpieczenia.

Odpowiedz: Wymienione umowy nie wystepujg

Informacja o przewidywanych doptatach do kapitatu Spoétek podlegtych
jednostce.

Odpowiedz: Planowane jest w najblizszych latach dokapitalizowanie uzdrowisk
z wytacznym udziatem Samorzadu Wojewddztwa Podkarpackiego w wysokosci
20 min. zt.

Czy Wojewodztwo posiada umowy o partnerstwie publiczno — prawnym.

Odpowiedz: Tak

Czy wystepuja wymagalne naleznosci.

Odpowiedz: Tak

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zawarcie umowy kredytowej na wzorze
Banku, ktory wygra przetarg?

Odpowiedz: Tak, pod warunkiem zgodnosci z SIWZ.

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na nastepujgce warunki umowy:

1)

2)

Oprocentowanie Kredytu jest zmienne, ustalone na jednomiesigczne okresy
i rowne stawce odniesienia plus marza Banku w wysokosSci ...... punktu
procentowego w stosunku rocznym z zastrzezeniem ze stopa procentowa
nie moze by¢ nizsza niz marza banku, jak réwniez nie moze by¢ nizsza niz
zero
Kredytobiorca zapewnia, iz z zastrzezeniem bezwzglednie obowigzujacych
przepiséw prawa, aby wszelkie wierzytelnosci Banku w stosunku do niego,
wynikajace z Umowy, byty traktowane co najmniej rownorzednie w kazdym
zakresie, w tym co do pierwszenstwa ustanowionych zabezpieczen lub
pierwszenstwa w zaspokajaniu wierzytelnosci Banku, w stosunku do
obecnych i przysztych zabezpieczonych i niezabezpieczonych wobec
innych wierzycieli, w szczegolnosci wobec instytucji kredytowych i
finansowych.
Jezeli jakakolwiek wierzytelno$¢ wynikajaca z zobowigzania Kredytobiorcy:
a) wobec Banku, lub
b) wobec innych podmiotow/instytucji finansowych , tj. w np. bankow, firm
inwestycyjnych, leasingowych, faktoringowych, ubezpieczeniowych,
statg siec wymagalna (w pierwotnie uzgodnionym terminie lub przed tym



terminem) i nastepnie nie zostata zaptacona w terminie 5 dni roboczych
od daty wymagalnoséci, Bank moze uznac¢, ze terminowa sptata kredytu
jest zagrozona i wypowiedzie¢ umowe.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na nastepujace warunki.

11.Prosimy o przestanie nastepujacych danych finansowych:

1) Uchwata budzetowa na aktualny rok budzetowy wraz z zatgcznikami z
uwzglednieniem zmian wprowadzonych w trakcie roku budzetowego.

2) Opinia RIO w sprawie mozliwo$ci sfinansowania deficytu w 2015 t.

3) Opinia RIO w sprawie prawidtowosci planowanej kwoty dtugu.

4) Opinia RIO z wykonania budzetu za | pétrocze 2015 r. — o ile zostata juz
wydana.

5) Uchwata Sejmiku w sprawie zaciggnigcia kredytu.

6) Uchwata RIO w sprawie mozliwosci sptaty kredytu.

7) Uchwata w sprawie wieloletniej prognozy finansowe; podjeta w aktualnym
roku budzetowym (wg ostatniej uchwaty zmieniajacej WPF)

8) Sprawozdania:
-Rb-Z za 2014 r.
-Rb-Z SP ZOZ za 2014 r. i za Il kw. 2015 r.
- Rb-27S za 2014 r.
- Rb -28S za 2014 r.

9) Wykaz zobowigzan z tytutu porgczen i gwarancji
- nazwa podmiotu za zobowigzania ktérego udzielono porgczenia/gwaranc;
- nazwa banku, instytucji finansowe;j
- okres obowigzywania transakcji
- kwota poreczenia, kwota zadtuzenia
- terminowo$¢ obstugi
( w tym za SP ZOZ-6w dla ktérych Wojewodztwo jest organem
zatozycielskim)

10)Sprawozdania finansowe (bilans, rachunek zyskow i strat) SP ZOZ-6w dla
ktorych Wojewddztwo jest organem zatozycielskim.

Odpowiedz:
ad1) Uchwata budzetowa - opublikowana na stronie internetowej
zamawiajgcego: http:waw.bip.podkarpackie.pl/index.php/budzet—i

mienie/budzet-wojewodztwa

ad 2) Opinia RIO w sprawie mozliwoéci sfinansowania deficytu - opublikowana
na stronie: http:a’»’www.bip.pt:Jdkarpackie.ph’inclt—:-x.php!budzet-i-mienie!dlugw
publiczny/253-dlug-publiczny-wojewodztwa

ad 3) Opinia RIO w sprawie prawidtowosci planowanej kwoty diugu -
opublikowana na stronie: http:waw.bip.podkarpackie.pl!index.php/budzet—i-
mienie/dlug-publiczny/253-dlug-publiczny-wojewodztwa

ad 4) Opinia RIO z wykonania budzetu za | potrocze 2015 zostata udostepniona
wykonawcom na stronie internetowej zamawiajacego.

ad 5) Uchwata Sejmiku w sprawie zaciagniecia kredytu zostata udostgpniona
wykonawcom na stronie internetowej zamawiajgcego.



ad 6) Uchwata RIO w sprawie mozliwosci sptaty kredytu zostanie udostepniona
na stronie internetowej zamawiajgcego.

ad 7) Uchwata w sprawie wieloletniej prognozy finansowej zostata udostepniona
wykonawcom na stronie internetowej zamawiajgcego.

ad 8) Sprawozdanie

- Rb-Z za 2014 r. zostato udostepniona wykonawcom na stronie internetowe;
zamawiajgcego.

- Rb-Z SP ZOZ za 2014 r. zostanie udostepnione na stronie internetowe;
zamawiajgcego.

- Rb-Z SP ZOZ za Il kw. 2015 r. zostato udostepniona wykonawcom na stronie
internetowej zamawiajacego.

- Rb-27S za 2014 r. zostato udostepniona wykonawcom na stronie internetowej
zamawiajgcego.

- Rb -28S za 2014 r. zostato udostepniona wykonawcom na stronie internetowe;j
zamawiajgcego.

ad 9) Dane sg zawarte sprawozdaniu Rb-Z ( opublikowane ) W catosci dotycza
SP 70z, dla ktérych Wojewodztwo jest organem zatozycielskim.

ad 10) Sprawozdania finansowe roczne szpitali sg do wgladu w SP ZOZ
Ponadto ogtaszane sa w Monitorze Sagdowym i Gospodarczym.

Il
12.Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy podpisze umowe o Kredyt
Diugoterminowy na standardowym wzorze umowy banku, pod warunkiem
zgodnosci z SIWZ oraz istotnymi postanowieniami umowy?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy podpisze umowe o Kredyt Dtugoterminowy na
standardowym wzorze umowy banku, pod warunkiem zgodnosci z SIWZ oraz
istotnymi postanowieniami umowy

13.Czy jako zabezpieczenie Kredytu Zamawiajgcy podpisze weksel in blanco wraz
deklaracja wekslowg w wysokosci 120% kredytu.

Odpowiedz: Zamawiajacy podpisze weksel wiasny in blanco z deklaracjg
wekslowa na kwote odpowiadajaca zadtuzeniu w Banku wraz z naleznymi
odsetkami i innymi kosztami.

14.Prosimy o informacje, czy Skarbnik Zamawiajgcego kontrasygnuje weksel
wiasny in blanco z deklaracjg wekslowg?

Odpowiedz: Tak. Skarbnik Zamawiajacego kontrasygnuje weksel wiasny in
blanco z deklaracjg wekslowa.

15.Prosimy o informacje, dla ilu spzoz- ow Zamawiajgcy jest organem
zatozycielskim.

Odpowiedz: Zamawiajacy jest organem zatozycielskim dla 15-tu SP Z0Z-6w.

16.Prosimy o informacje na temat dokonanych i  planowanych
przeksztatceniach/likwidacji spzoz-6w wraz z informacjg o finansowych



konsekwencjach ww. dziatan dla budzetu Zamawiajgcego (kwota przejetych
zobowigzan poszczegolnych jednostek)?

Odpowiedz: Nie wystgpity dotychczas i nie planuje sie przeksztatcen SP 707,

17.Prosimy o informacje w jakiej wysokosci w najblizszych latach planowane sg
doptaty do spzoz-ow przeksztatconych w spotki?

Odpowiedz: Nie dotyczy.

18.Prosimy o informacje na temat poszczegdlnych kredytow/obligaciji, ktore
sktadajg sie na catkowite zadiuzenie Zamawiajgcego. Prosimy o informacje
dotyczace: Kredytodawcy, rodzaju finansowania, kwoty pierwotnej kredytu oraz
stanu na dzienn 30/06/201 S, a takze date zapadalnosci.

Odpowiedz: Informacja jest dostepna na stronie internetowe;j Zamawiajgcego
http:ﬂwww.bip.podkarpackie.pls’index.php:’zamowienia-publiczneiuslugi - plik
"Stan zadtuzenia"

19.W paragrafie 4 SIWZ (str.2) wskazano, ze termin realizacji zamowienia: do 30
listopada 2015 r. natomiast w istotnych postanowieniach umowy wskazano, ze
kredyt bedzie wykorzystany w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31
grudnia 2015 r.(pkt.6). Prosimy zatem o odpowiedz na pytanie, jak nalezy
rozumie¢ wskazanie w SIWZ, iz termin realizacji zaméwienia Zamawiajgcy
okresla do 30 listopada 2015 r. podczas gdy w istotnych postanowieniach
umowy wskazuje ze kredyt bedzie wykorzystany do 31 grudnia 2015 r.?

Odpowiedz: W dniu 29 wrzesnia 2015 r. dokonano stosowne;j zmiany SIWZ
w tym zakresie.

20. Dotyczy Zatgcznika nr 4 do SIWZ. Prosimy o wyjasnienie o jaki paragraf chodzi
w pkt.12.

Odpowiedz: Chodzi o odpowiedni § umowy (wtasciwy Nr paragrafu lub punku
umowy ktory bedzie znany w momencie jej sporzadzenia )

Lup, Dopedln § -_- wp Podkarpacklego
NAMA

Lodtaw Majkut
SERRETARZ WOJEWODZTWA




